仕様書

１ 件名

放送設備一式（梅津中学校）

２ 納品場所

京都市立梅津中学校（京都市右京区梅津北川町 34）

３ 納入期限
   契約の日の翌日から令和８年３月３１日まで

４ 担当課

教育委員会総務部学校事務支援室学校経理担当（石井・西村 ０７５－８４１－３６８５）

５ 留意事項

(1) 契約業者決定次第、担当課の担当者に連絡のうえ納品方法及び納品日等に関して協議すること。
(2) 設置及び接続を行い、既存の放送設備については校内の産業廃棄物置場まで搬送すること（既存放送設

備の「処分」は本業務に含まない）。
(3) 別紙機器構成が正常に作動するよう配線作業費等を見込むこと。またその際に必要な資材等については、契

約業者が負担すること。
(4) 入札にあたり現地調査が必要な場合は、入札公告日の翌日から３開庁日以内に上記担当者に連絡するこ

と（学校への連絡は担当者から行う）。
(5) 納入時には指定する場所まで搬入すること。
(6) 設置・接続後は、機器が正常に作動するか確認を行うこと。
(7) 現状放送系統の明記がないため、機器取替後、放送系統を確認のうえ明示すること。
(8) 梱包材等は持ち帰ること。
(9) 作業完了後は、完了届等に完了日を明記し、請求書・内訳明細書と共に提出すること。

別紙
● 放送設備一式（機器構成は下記のとおり）
  次の①又は②を納品すること。

 ※CD プレーヤーについては(a)又は(b)を納品すること。

＜機器構成＞
  ① パナソニック

品名 品番 数量

音声調整卓３系統（10 局×３系統） パナソニック WL-SA233 1 台

音声調整卓本体卓 パナソニック WL-SA200 1 台

音声調整卓用袖卓 パナソニック WL-SA201 2 台

音声調整卓インターフェースユニット パナソニック WU-SA205 3 台

電力増幅ユニット（120W） パナソニック WU-P52 3 台

電力制御ユニット パナソニック WU-L62 1 台

ブランクパネル パナソニック 1 式

リモコンマイク（5 局用） パナソニック WR-205A 1 台

CD プレーヤー
(a) TASCAM CD-200BT 又は
(b) YAMAHA CD-S303

1 台

接続ケーブル類  1 式

 ② TOA

品名 品番 数量
3 元デスク型操作卓 30 局 TOA DA-103-30 1 台

デスク用ジャンクションパネル 10 局 TOA DJ-031 1 台

デスク用増設ジャンクションパネル 10 局 TOA DJ-021 2 台

デスク型用袖卓 TOA DR-131 2 台

パワーアンプパネル（120W） TOA PA-1220 3 台

通気パネル 1U TOA PF-013B 4 台

通気パネル 2U TOA PF-023B 2 台

ブランクパネル 2U TOA BK-023B 1 台

ブランクパネル 3U TOA BK-033B 1 台

リモートマイク５局 TOA RM-105 1 台

CD プレーヤー
(a) TASCAM CD-200BT 又は
(b) YAMAHA CD-S303

1 台

接続ケーブル類  1 式